De Biasi: Meritonim me shume se barazimi
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Pas asaj humbje déshéruese ne Slloveni, trajneri i kombetares se Shqiperise tregon se
skuadra e tij nuk e meritonte kete humbje.

"Ne luajtem nje loje voluminoze sidomos ne pjesen e dyte dhe krijuam disa raste per shenim
por fati nuk ishte me ne. Ne duhet te mos dilnim pa pike ne kete takim, madje mund te them se
ne meritonim edhe me shume se barazimi. Por, ky eshte futbolli dhe ne u ndeshkuam edhe
portieri i tyre beri disa pritje decizive. Kjo ndeshje mbarroi dhe ne duhet te mendojme per
ndeshjen e radhes ne Islande, ge eshte nje tjeter takim mjaft i rendesishem, por ne do te luajme
lojen tone", theksoi De Biasi pas humbjes me Sllovenine




